Администрация городского округа Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Пущино

Г 1
О внесении изменения в распоряжение
администрации городского округа Пущино от
31.08.2021 № 336-р «О создании городских
методических объединений (кафедр) и
назначении руководителей на 2021-2022
учебный год»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа Пущино от 31.08.2021
№ 336-р «О создании городских методических объединений (кафедр) и назначении
руководителей на 2021-2022 учебный год» (далее -  Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Распоряжения:
1.1.1. Вывести из состава руководителей кафедр Синякова Ю.В., учителя физики и

химии МБОУ СОШ №3 г.о.Пущино, руководителя кафедры математики и
естественнонаучных дисциплин.

1.1.2. Ввести в состав руководителей кафедр Завьялову Ю.В., учителя химии МБОУ
гимназии «Пущино».

1.1.3. Назначить Завьялову Ю.В., учителя химии МБОУ гимназии «Пущино»,
руководителем кафедры математики и естественнонаучных дисциплин с 01.11.2021 по
31.08.2022.

1.1.4. В подпункте 2.5. слова «МБДОУ ЦРР - д/с №5 «Дюймовочка» заменить
словами «МБОУ СОШ №3 г.о. Пущино».

1.1.5. В подпункте 2.9. слова «заместителя заведующего по МВР МБДОУ ЦРР - д/с
№2 «Сказка» заменить словами «учителя-логопеда МБДОУ д/с КВ «Незабудка» г.о.
Пущино».

1.2. В пункте 3 Распоряжения слова «Ярцева Ю.М.» заменить словами «Королева
И.В.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела образования администрации городского округа Пущино Кулаткину Т.Н.